转发河北省科学技术厅关于印发2025年度河北省基础研究计划自然科学基金专项项目申报指南的通知
各二级单位、部门：
  省科技厅研究编制了2025年度河北省基础研究计划自然科学基金专项项目申报指南（电子版请在省科技厅网站kjt.hebei.gov.cn下载），现印发给你们。请按照要求，结合工作实际，认真组织推荐项目。申报及推荐审核项目须通过“河北省科学技术厅网站”—“科技管理”—“科技计划”—“河北省科技计划项目综合服务平台”在线操作。在项目申报前，请务必认真阅读申报流程。申报项目采用“无纸化”方式，只需在线提交、审核电子申报书及其附件材料，无需在申报阶段报送纸质材料。
    新注册用户需以二级学院为单位发送注册信息至科研处联系人（注册信息包括姓名、身份证号码、手机号、二级学院）
  申报人网络申报受理时间：2025年3月10日至3月27日17:00
联系人：乔海霞，刘立波  联系电话：4029190.
附件1：自然科学基金专项项目申报指南
其他附件材料在河北省计划项目服务台下载专区（https://www.hebkjt.cn/xzzq/xzzq.html）
河北北方学院科研处
2025.3.3